iul i i .  die lunis ,  inter primam et terciam. m c c l v i i i ,  in d i t io n e  xv.

(IJ.Sefli/p una parola depennata.
(2) Portuveneris: rosi nel testo.
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IX

In  p resencia  testium infrascriptorum ad hoc rogatorum, Nicho- 
losus N ariga de Portuvenere, nomine filie sue Benvenute, dedit et 
representavit ex parte domini capitanei populi Ianue Guilielmo Piperi 
et V ivaldo  Canevario, castellanis Portus(l)veneris, literas infrascrip- 
tas, s ig i l la tas  s igillo dicti capitanei, quarum tenor talis est: «G uilie l
mus B o c h a n ig ra ,  capitaneus populi Ianue, viris providis et discretis 
castellanis  Portusveneris, gaudium et salutem. Constitutus in presen- 
tia nostra Nicholosus Nariga de Portuvenere, nomine filie sue Ben
venute, u xoris  quondam Petri de Rogerio, conquerendo exposuit quod, 
cum tem p ore  obitus dicti viri sui dicta Benvenuta ex eo pregnans 
rem ansit et in terim  datus fuerit curator bonis ipsius Franceschinus, 
filius E n g le x i ,  et postea dicta Benvenuta pepererit filiam, dictus Fran
ceschinus co n tra  voluntatem dicte Benvenute vult in dicta cura rema
nere et operas  suas ingerere in nolentem; unde, cum secundum iuris 
form am  post partum  editum dictus Franceschi]|nus desierit esse cura- c.2b 
tor nec in ipsa cura ulterius debeat remanere, mandamus vobis, sub 
debito  iu ram en ti  et pena a vobis nostro arbitrio aufferenda, quate
nus, si est ita , precipiatis dicto Franceschino ex parte nostra quod de 
dictis bonis  sive administracione dictorum bonorum se de cetero non 
in trom itat et dicte infanti matrem suam predictam cum uno ex pro
pinquis ex p arte  patris, si aliquis ex eis tutor (2) esse voluerit, con
stituatis  tu tr icem  secundum formam capituli; et si dictus Franceschi
nus co n trad icere  voluerit, veniat coram nobis recepturus plenitudi
nem racion is  ». Qui Nicholosus rogavit me Tealdum scribam quod de 
predictis  facerem  publicum instrumentum, presentibus testibus cun- 
vocatis P agano Penacio, Balduino de Vecano, Aldebrando Mania- 
scam pe, Ia n u in o  quondam Vivoli, Taravaçio scriba castellanorum, 
B erto lo to  M anneta  et Enrico quondam Ioçani. Actum in burgo Por
tusveneris, in capitulo quo castellani tenent curiam, die xxn iulii, 
die lunis, in te r  primam et terciam, MCCLYin, inditione xv.

( 1 )  Segue,  d ep en n a to  : be
( 2 )  t u t o r :  aggiunto  in sopralinea. S egue  tutor macchiato d'inchiostro.
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X